
Id: QWYQL-WJIPI-NCANL-TUPCE-EHHCA. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR VI/34/11
RADY GMINY RYPIN

z dnia 28 kwietnia 2011 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia Statutu Związku Gmin Północnego Mazowsza. 

Na podstawie art. 67 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142, 
poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, 
z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759, 
z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 
327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420 
i Nr 157, poz. 1241 oraz z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 106, poz. 675 i Nr 40, poz. 230 ) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XV/107/08 Rady Gminy Rypin z dnia 14 marca 2008 r. w sprawie przyjęcia Statutu 
Związku Gmin Północnego Mazowsza, zmienionej uchwałą Nr XVIII/125/08 Rady Gminy Rypin z dnia 
2 września 2008 r. oraz uchwałą Nr XXXI/228/10 z dnia 26 lutego 2010 r., z w załączniku zmienia się § 12, który 
otrzymuje brzmienie: 

„§ 12.1. Organem wykonawczym Związku jest Zarząd Związku. 

2. Zarząd składa się z 5 osób, w tym z Przewodniczącego Zarządu, wybieranych i odwoływanych przez 
Zgromadzenie spośród jego członków na okres kadencji rad gmin. 

3. Przewodniczącego Zarządu wybiera Zgromadzenie. 

4. Zarząd działa do czasu ukonstytuowania się nowego Zgromadzenia”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się wójtowi gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

 

Wiceprzewodniczący Rady 

Jan Pankowski



Id: QWYQL-WJIPI-NCANL-TUPCE-EHHCA. Uchwalony Strona 1

Uzasadnienie

Związek Gmin Północnego Mazowsza zwrócił się do radnych o podjęcie powyższej uchwały z uwagi na 
rozstrzygnięcie nadzorcze Wojewody Warmińsko - Mazurskiego, który stwierdził nieważność § 12 Statutu 
w części dotyczącej zapisu ,,w głosowaniu tajnym". Z uwagi na konieczność jednolitego brzmienia uchwał 
wszystkich uczestników Związku, należy dokonać w/w zmiany w Statucie. 
 

Wiceprzewodniczący Rady 

Jan Pankowski


